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RESOLUCION 005-301-CPCCS-2014

EL PLENO DEL CONSEJO DE PARTICIPACION CIUDADANA Y CONTROL
SOCIAL

Considerando:

QUE, el numeral 7 del articulo 61 de la Constitucion de la Republica del Ecuador, reconoce
a las ecuatorianas y ecuatorianos el derecho a desempefiar empleos y funciones publicas
con base en méritos y capacidades, en un sistema de seleccién y designacion transparente,
incluyente, equitativo y democrdtico, que garantice su participacion;

QUE, la Constitucion de la Republica del Ecuador, en su articulo 207 establece que el
Consejo de Participacion Ciudadana y Control Social promovera e incentivard el ejercicio de
los derechos relativos a la participacion ciudadana, impulsard y estableceré mecanismos
de control social en los asuntos de interés publico, y designard a las autoridades que le
corresponda de acuerdo con la Constitucion y la Ley;

QUE, el articulo el Art. 209 de la Constitucion de la Republica del Ecuador determina que
para cumplir sus funciones de designacion, el Consejo de Participacion Ciudadana y Control
Social, organizaré Comisiones Ciudadanas de Seleccién, que serdn las encargadas de llevar
a cabo, en los casos que corresponda, el concurso publico de oposicién y méritos con
postulacion, veeduria y derecho a impugnacion ciudadana.

Las Comisiones Ciudadanas de Seleccion se integrardn por una delegada o delegado por
cada Funcion del Estado e igual numero de representantes por las organizaciones sociales
y la ciudadania, escogidos en sorteo publico de entre quienes se postulen y cumplan con
los requisitos que determinen el Consejo y la ley;

QUE, la Disposicion Transitoria Undécima de la Constitucion de la Republica del Ecuador,
determina que durante el tercer afio de funciones se realizard un sortero entre quienes
integren el primer Consejo Nacional Electoral y el primer Tribunal Contencioso Electoral,
para determinar cudles de sus miembros deberdn ser reemplazados conforme la regla de
renovacion parcial establecida en la Constitucion.

QUE, el articulo 5, numerales 4, 6, 7 y 8 de la Ley Orgdnica del Consejo de Participacién
Ciudadana y Control Social, otorga al Pleno del Consejo, la potestad para organizar el
proceso y vigilar la transparencia en la ejecucion de los actos de las Comisiones
Ciudadanas de Seleccion de autoridades estatales;

QUE, el articulo 55 de la referida Ley Orgadnica dispone que el Consejo de Participacion
Ciudadana y Control Social para cumplir las funciones de designacion de las autoridades
por concurso de oposicion y méritos organizard Comisiones Ciudadanas de Seleccién|que
estaran encargadas de llevar adelante dicho proceso, al igual que las veedurigs
impugnacion ciudadana;
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QUE, el Art. 57, en concordancia con el Art. 20 de la Ley Orgdnica del Consejo de
Participaciéon Ciudadana y Control Social, dispone que las Comisiones Ciudadanas de
Seleccion deberan cumplir los mismos requisitos que requieren los consejeros y consejeras;

QUE, el Art. 72 de la Ley Orgdnica del CPCCS, dispone que las Comisiones Ciudadanas de
Seleccion llevaran a cabo el concurso publico de oposicién y méritos y los procesos de
veedurias e impugnacion para designar a las autoridades y demds representantes de
acuerdo con la Constitucion, la ley y el reglamento establecido para el efecto;

QUE, el Reglamento de Comisiones Ciudadanas de Seleccién, publicado en el Registro
Oficial Suplemento No. 247 del 30 de julio del 2010; regula la conformacién, organizacion y
funcionamiento de las Comisiones Ciudadanas de Seleccién, encargadas de realizar los
concurso publicos de oposicion y méritos para la designacion de autoridades de acuerdo a
la Constitucion y la ley;

QUE, el 27 de mayo del 2014, mediante Resolucion No. 003-297-CPCCS-2014, el Pleno del
CPCCS aprobo el Informe de Admisibilidad de requisitos de las y los postulantes a la
Comision Ciudadana de Seleccion encargada de llevar a cabo el Concurso de Méritos y
Oposicion de la Renovacion Parcial del Consejo Nacional Electoral;

QUE, el 04 de junio del 2014, mediante Resolucion No. 003-298-CPCCS-2014, el Pleno del
CPCCS resolvio aprobar el informe de reconsideracion de admisibilidad, aceptando la
reconsideracion de tres nuevos postulantes: Mercy Justina Garcia Nieto, con Registro No.
75, Maria Magdalena Machuca Calle, con Registro No. 185, y; Marcela Alejandra Aldaz
Pachacama, Registro No. 269;

QUE, el articulo 16 del Reglamento ibidem, establece los parémetros de calificacion de
meéritos, la misma que serd diferenciada para las y los postulantes que provengan de las
organizaciones Sociales y de la ciudadania;

QUE, el articulo 17 del Reglamento de Comisiones Ciudadanas de Seleccion, determina que
en la evaluacion y calificacion de méritos de las y los postulantes, se aplicarén medidas de
accion afirmativa que promuevan la igualdad, y;

QUE, en sesion ordinaria No. 301 del Pleno del Consejo de Participacion Ciudadana y
Control Social, se conocio el Informe de Méritos y Accion Afirmativa para la Conformacion
de la Comision Ciudadana de Seleccion que llevard a cabo el Concurso de Oposicion y
Meéritos para la Renovacion Parcial de las y los Miembros del Consejo Nacional Electoral.

En sesion ordinaria No. 301 celebrada el 24 de junio del 2014, al conocer el quinto punt:
del orden del dia, con siete votos a favor:
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En ejercicio de sus atribuciones legales y constitucionales:
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar el informe del Equipo Técnico y sus anexos, sobre la
calificacion de méritos, de las y los postulantes para la Conformacion de la Comision
Ciudadana de Seleccion que llevara a cabo el Concurso de Oposicion y Méritos para la
Renovacién Parcial de las y los Miembros del Consejo Nacional Electoral, de acuerdo al
cuadro de calificaciones presentado por el Equipo Técnico, conforme lo previsto en el Art. 16
del Reglamento de Comisiones Ciudadanas de Seleccion.

ANEXD 1, PARTICIPANTES AL PROCESO CNE, MUIERES
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D 257 BAAGALI CARMELINA ]_l_\_AMosc,alw MESTIZO FEMENING Cavdadania 00 No existen phrervbtiones
14 171 GRELIA GERMANIA REYES AGUIRRE MONTUBIO FUMENING | Coanfaddaniia 50,00 M suision ohuervarones
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193 NELY GLOHIA

SHIGUANGD a[VARADD

INDHGENA

FEMENING

45,00

FOIA 31,33 41,45 INCUMPLE LO DETERMINADO [N EL NUMERAL 201
DEL INSTRUCTIVO, CON RESPECTO AL TIEMPO ¥ AMBITO EN LA
ACTIVIDAD QUE PRESUME HABER

REALIZADO, FOJA 37 SE VALORARA EN EL ITEM DE CAPACITACION EN
TEMAS OF PARTICIPACION, FOUA 39 SERA VALARADA EN ELITEM DE
CAFACITACION IMPARTICA EN

PARTICIPACION, FOUAS 81,83, SON COPIAS SIMPLES INCUMPLIENDD EL
NUMERAL 17 LITTRALC BELINSTRUCTIVO CC FOIAS #9,92.95, 111,80
£5 AFIN AL TEMA DE CONCURSO

FOIAS 97,99,003,107 169,117 SE VALCRARA EN EL ITEM
CORRESPONDIENTE A FUNCIONES DF LA AUTORIDAD A SEA DESKINADA
FOIA 115 MO SE VALORA POR SER LA MEMA

ACTIVICAD DE FOJA 113, FOJA 39, NO CUMPLE LO DETERMINADD EN EL
NUMERAL 20.3 SEGUNDO INCISO RESPECTO A HORAS DE
CAPACITACION, FORA 155, NO CUMPLE LD

DETERMINADO EN EL NUMERAL 20.4 SEGUNDO INCISO RESPECTD A
HORAS DE CAPACITACION, FOJA 157 NO SE CONSIDERA POR NO
ESTABLECER TERMEND DE DOMICILIO EN 20NA RURAL INCUMPLE
ARTICULD 17 LITERAL € DEL REGLAMENTEQ DE COMICIONES
CIUDDADANAS

3

243 [DORIS ALEXANDRA

CONTENTO ARMUOS

MESTIZC

 Ciadad:

F ]

44,83

Foja 53,57, 54, 73 mo cumple eon minimo de horas requendas, no
curmgphe con el mumeral 20.3 del instructivo de CCS. Foja 67, 71 na cumple
(no s tema

a fin) ncumple ko determmnads en ef numeral 203 del Instructive de L5
Foja 81 se considera parte de 5u formackin académica ya valorada

32

132 ELY ALEXANDARA

CUVI AGLALONGO

INDIGENA

FEMENING

O e s in

43,00

No existen abservaciones

33

77 NINEA ESTHER

SUAREZ RAMOS

MONTURIO

FEMENING

Cipdadan

42,50

5 sctdades o tadat por el p s de
inseripcidn en el iten liderazgo y participacion o fueron puntuadas por
na exittic sopoTte

T CRUZ MARIA

VERA GONZALEL

JMESTZO

FEMENIND

Chadadany

4250

La fug 47 cpntifica que la po ha Impartids iLacid

150 YUIRE AMAYA

GUANDINANGD VINUEZA

|noisEnA

FEMENING

Ciudadania

42,08

(Capacitacion ipartica: la fojas 115 y 117 no ueron viloradas por no
cumphr con ol ndmers minimo de horas sefialadas en el ariculo 16
cuadro de valoracion del reglamenta

GAVILEMA AREVALOD

|mestize

|FEMENIRD

ruidad

FOIA 75 NO CUMPLE, £S COPIA SIMPLE SIN NOTARIZAR

4150

37

127 BERTHA ENRICUETA

a3 ROSA MAGDALENA

ESPINOZA HAMON

AFRUAMERICAND

FEMENING

Cly dagnis

41,42

La certifcacion de fojas 39 no se valora por ratarse & la misma
aetividad sefatada sn o cartificado de fojas 31 1 misma e w hae
cosrdirada

L o 45 25 una 56n impartida por b p ot b gue no
s valorada sn ol presente tem La 1oja 119 no determana by fecha de
linahzackin de su labor en la Detensa Chvil, pov o que mcumpie cor ko
determinado en ef numeral 20.5 del

instructive del prasente concurso que indics que debs determmarnae &
fecha de terminacion de sus funciones del ver el Giso.

Las certficaciones emitidas por el Comité de Voluntarion Tungurihua no
san valoradas debido & que no conslan awompaiisdas por el docurmento
olorgado

por autoridad que acrodite su exsbioncia juddica

04 SILVIA VERONICA

AVILET AMAKGANDI

INDHGENA

FEMENING

A2,00

O CUMPLE INCIATIVA 3, NO INDICA FECHA DE PARTICIPACION

INCUMPLE NUMERAL 18.1 DELINSTRUCTIVO INCISO PRIMERD. 1
57,59,63,67, INCUMPLE NUMERAL 19.1 DEL INSTRUCTIVO PARA
COMIBION CILDADANA

a7 ANA LLIPE

IMOREND BAYAS

FEMENING

Cusdadama

Al,00

L certificaciin de fofas 31 ne establece b feche, ni ol dmibsto territorial
o gue e dice w8 ha decarrnllade iz nleatha.

En ol docurnento de fojas 37 se inchca que b postulacle ha syudodo
abtener criditos # traves de fa Fundacidn de Ayuda Microsmpresanal
FUNDAMIC

cuandi a misma postuiante ha sida trabajadon de dicha organiixidn en|
caligad de Coordinadora de Crédito Regional, tal como we ko puede
werificar an

la foja 113 de 5o carpeta de DORtUIRcion, Dor o que la acinvdad de prog
La fajs 31 incumple con o que esteblece of numeral 20.1 del nstiuctiva
del presente CORTUNSS

La faja 37 Incumple con io que extabiece & numeral 201 del instructvg
del precents CONCUNSD

Las fojas 41, 43 y 45 no cumple con kit dxigencik ectableoias on o
mumeral 20.1 del instructivo del presente concursa Dentra de a carpeta
e postul ™ S8 Enou! ol cetificado de trabaw diche por |
FROINCD

184 OLGA MERCE ES

HEA QUINGARUAND

INDHGENA

FEMENING

O g i

41,00

foys 65 y 67 no puntian no curmplen con la farmacion académza
g de tener Lo Ao

irs LLIZ AMERICA

MERA CANTOS

MONTUBID

FEMENING

Coudad ana

34,67

No existen cbiervacicnes

159 MERCY MARIBEL

ME/A CEVALLOS

MONTUEID

FEMENING

Ciudadania

38,08

|3 postulante, incurmpliendo con ko sefiatada en o numeral 20.5

La foja 55 no establece b fecha de inicio ni de finakiacion de Iaba'ﬁ ]e

instructive dil presente concursa

* Quito: S

*Guayaquil: L

www.cpccs.gob.ec
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70

KAREN VIVIANA

LUZARDO ALARCN

MIONTURID

FEMENINDG

Crudadania

Foja 33 s hace vaber una iniciativa que certifica que ha sido miembro del
Divectorio del Congreso de Lz Nifel; s embango ias otras onco
iniciatryas deben que en esta foja consta debe venir certificada por cada
una de las instituciones en las que participo. Foja 35 no vilida por estat
n (opia smpke sin notarizas, Foja 41 43 y 45y sus insiativia 70 son
vilidas por venir en copia simple sin notanzar No adjunta certificado
npresado del [ECE dande dice que ha side Gerente Provincial y del
Ministerin del interior, cumple con requisito y e revivd registra de
Senecyt, Foja §7 no wiida, s copla simple sin rotarizar, loja 63 no se
piritiia, de acuerdn al numeral 20.3 del instructive para proceso de
|conformacion de

CCS. \solo s puntuaran aguellas que tienen minimo 16 hors\”. Foja €5
rio cumple por ser copia simple sin natarizar, foja 67y 69 no cumpile
nUEMer de horas minimas requeridas y 5on copias skmples sin notaraar
Fofa 71, no especifica &l tiempo de duracion y lis horas de acuerdo al
instructivo de €05 numeral 20.4; faja 73y 75 no cumple minime de har

44

269

MARCELA ALEIANDRA

ALDAZ PACHACAMA

MESTIZO

FEMENIND

Ciudadania

3617

Las fojas 31, 37, 39, 45, 47 no e determing que tipo de inicativa chica
hubiera efectuado la postulante, soinments e establece que ha
demestrade

compefierismo y don de iderazgo, por ko que na Soa vilorados esnos
certificados

La foja 45 s pstablece que ha sdo escolta en una determinaca unidac
edutativa

La fojd 51 determing que la postulante s sotia activa de una cooperstia
de ahorro y crédito, o cual no es efectar ung inicath tivica.

45

185

MARIA MAGDALENA

IMACHUCA CALLE

MESTRO

FEMENING

Ciudadania

4,00

LAS FOUAS 51, 53, 55, 57 ¥ 59 no cumpien con €l minime de horas
raqueridos para capacitachén impartids. por ko que no son valoradas

46

]

|ouana saset

(CABETAS RODRIGUE?

MESTIZO

FEMENING

| Ciudtadania

EA

o £3: Primers iniciativa registrada es experientia laboral se puntuard

N e5e item.

ANGE LA YA

OFf HAZ CRUZ

MESTIZO

FEMENING

Crudadangg

338

FOUA 29, SERA VALORADA EN ITEM CORRESPONDIENTE A
CAPACITACION EN TEMAS DE PARTICIPACION, FOIA 33,37 85 MO St
CONSIDERA POR NO SER AFIN AL

CONCURSO,FOJA 35,47,69,75.77, 79,87 NO SE CONSIDERA, NO
DETERMINA TIEMPO DE REALIZACION DE INICIATIVA, INCUMPLE
INSTRUCTIVO NUMERAL 20.1, FOIA

39,45,49,51,55,57,71.65,63,83 NO SE CONSIDERA ARIUNTA COPIA
SIMAPLE, INCUMPLE NUMERAL 7 LITERAL D, FOIA 53,58,67.73 WO 5E
e POR SER ACTIVIDAD

INERENTE A SUS FLINCIONES LABORALES EN EL MIES FOMA 173 65
COPIA DEL RUC DE LA POSTULANTE INCUMPLE NUMERAL 20.5 DEL
INSTRUCTIVE G, FOJA 267,283,269 NO DETERRINA FECHA INICIO ¥
CULMINACIONDE

FUNCIONES, INCUMPLE NUMERAL 2005 INSTRUCTIVO, FOIA 281,285,287
€5 COPIA SIMPLE, INCUMPLE NUBMERAL 7 LITERAL D DEL INSTRUCTIVO
DECC, FOIA 121 NO SE CONSIDERA POR NO TENER FECHA DL
REAUZACION DE LA CAPACTTACION, NUMERAL 20.1 DEL INSTRUCTIVD
DF CC. FOUA 123 A LA 143,153 A LA 161, 165

ALAITI177.079,215 A LA 235, 739 A LAS 45, 249, 253 A LA 159,
233,271,365, SON COPIAS SIMPLES, INCUMPLEN NUMERAL 7 LITERAL D
OF, FOJA 163,175,261

NO CUMPLE RO ESPECIFICA TIEMPO EN QUE CAPACTTO INCUMPLE
NUMERAL 20.3 FOLA 187 PRESENTA RECORTE PLRICOICD,FOIA 263 NO
SE CONSIDERA POR SER INVITACION A

CAPACITAR

| ACRIANA KATERINE

VELEZ ANDRADE

MESTIZO

FEMENING

Ciudadania

31,78

No easslen observacones

ROCIO ELIZABETH

FUERTES BERNAL

MESTIZO

FEMENING

[

31,50

No existen observaciones

33

MARITZA MAGALI

MINDA MALDONADO

AFROAMERICAND

FEMENING

Crdadania

3L00

Las certifcaciones te sxperiencis Bboral no cosntan con fecha de
Ingreso v de finalizacion de libones, por lo gue no son valorades por no
cumpis
con 1o estabiecido en ¢ numeral 305 del instructive del presente
concursd

JENNY VIOLETA

CEDENO MALIAS

MONTUBIO

FEMENING

Cadadana

29,50

FOIA, 83, 45 SERA CALIFICADA EN EL TEM DI CAPACITACION RECIBIDA
FOIA, 125,129, 127 NG E5 VALORADA POR NO TENER EL TIEMPO DE LA
INICATIVA, DE ACUERDO AL NUMERAL 30.1 DEL INSTRUCTIVO DE CC
FOIA 93 FUE CONSIDERADA EN EL ITEM DE CAPACITACION IMPARTIDA,
FOIA 97, 101 NO DE TERMINAN INCIO ¥ TERMINACION DE LA ACTIVIDAD
INCUMPLE CL#205.  FOHA 65 ¥ 87, NO SE CONSIDERA POR NO SER
AFIN AL CONCURSO, FOJA 131 NO SE CONSIDERA POR NC DETERMINAR
FECHA DE LA CAPACITACION, TAL COMO FXIGE #20.3,

FOUAS 67, 73, 75, 81 ¥ A3 FUERDN VALORADAS EN EL ITEM
(CORRESPONDIENTE A CAPACITACION EN PARTICIPACION. |

*Quito
«Guayaquil: |

www.cpccs.gob.ec
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52 a5 ANDREA MARIUNI FACDNES VERA MESTVO FLMENING Chud adania 27,50 La feya 25 se refiere a una capacitacion recibica por L posl ulante

Tole 29-79 presenta und propuesia para mejocar @ seguridad de i3 2ons
centra coma meaiiva; pero ng pretenta certificade aue ndnoe gue e
| fue mealizeds por b pestul

Fope 81 a ks 107 la postulante adlunta una acta de coresponsatabdad de
asamblea de san juan, paro no hay certicado que diga que ofla ldero
el
ieciativa, Fojs 109 @ la 123, adjunts un acta de éorresponsabiidad de
sexior Monias Puegnns, pero ne hay certificads gue diga sxpresamente
aque vl
53 179 SENNY VERDNICA ARAMILLD JARAMILLG MESTEO FEMENING Ciudadania 217,50 Nckiero s
o4 170 MARLA MARCELA [ AREWALD TARIS {INDHGENA & AENANO Civdxdania 26,50 Expeviencia laboral no existe soporte

FOIA 47 NO SE CONSIDURA POR NO DETEAMINAR FECHAS DF
REALIZACION DE ACTIVIDAD, INCUMPLE LD DETERMINADD EN EL
NUMERAL 70.1 DEL INSTRUCTIVG DE CC, FOUA

4% MO SE CONSIDERA EN RAZON DE SER INICIATIVAS DESARROLLADAS
PO LA NG TITUCKIN QUE EMITE CERTIFICADD MAS NI DE LA
POSTULANTE, INCUMPLE LO DETERMINADO

2001 DE O FOUA 61 NO SE CONSIDERA POR NO DETERMINAR FECHA DE
FUNCIONES, INCUMPLE LO DETEAMINADD EN FL NUMERAL 20.5 DE
INSTRUCTIVO DE CC. FOUA 63, 95 NO SE

[CONSIDERA EN RAZON DE QUE EL TIEMPO DE SERVICID YA FUL
COMSIDERADC EN LA FOIA 77 FOUA 59 NG SE CONSIDERA POR NO SER
TITULO TERMINAL DE 4 NIVEL FOIA 57 NO SE CONSIDERA, INCUNPLE LO)
DETERMINADO EN FIL NUMFRAL 17 LITERAL G DEL INSTRUCTIVO DE O
119 NO SE CONSIDERA POR NO ESTABLECER TIEMPO DE LA
CAPACITACION INCUMPLE LO DETERLUNADO EN EL NUMERAL 20.4 DEL
55 189 PAAFIA FERNANDA LUZURIAGA BLITRON INDSGENA FEMENIND Chudadania 25,50 INSTRUCTIVO DE CC,

fs recibida: w tda los cursos que wiak b postulants
no lenen sopores y mperiencia Dboral no & valora en Cotral de

1 56 m L!}IMM ALEXANDRA _JLOOF GUADAMUD IMESTHT) FEMENING Chudacania 25,42 Bienes por na existir soperies
c Tecibida: e Wmpartida: s Cursor que @hala b postulante

57 Fid SHEYLA GABRIELA [MATA CICDA FEMERING Ciudad biis 2375 no tieer 40 pOrte

HCHA 29, NO CUMPLE CON FL MUMERAL 15.1 DEL INSTRUCTIVG DE CC5
FCUA 26 MO CUMPLE NO PRESENTA DOCUMENTI DIUE RESPALIEN
| 58 263 LIDAA MARLENE D LA CRUZ PONCE MESTIZD FEMENING Or ganiza cide 21,00 EXISTENCIA DE ORGAMZACION GUE AVALA A POSTULANTE,

" |

Dentro de la carpeta de postulacion no se encuentran los certificados que
acrediten s iferazge Nose encuentea dentro 6@ 1 carata o
postulacion el documente exlendide por a auteridad competents que

1 acredine la existencia de la organizacidn

! |social suspiciante; por ko que ncumgie con lo determinado en el numerat
10.2 del instructivo del present concurso  Lafofa 23 no ceterming

s9 [ 2% [ROSACECHIA BALTAZAR YUCAILLA INDIGENA FEMENIND Orgariacitn 15,50 e s pastufante haya obtendo su thulo de especiafita |

{a foja 41 no estableca el tiempo de capacitaion impartida que & dice
que ha brindads la postularte, por fa que no 5e valate w4 tertificaciin

a foja 31 no determina ¢l iemao de capacitacid reabida, par o que se
considera como minime g8 8 horas, Bl como lo establece o numera! .
WA del

| 0 29 |HoseuN MsHEL |Rosero usToS MESTIZO FEMENIN Ciudadana 1167 [otructivo del preserte corcurso
61 | 20 |GGEUAKATHERME JRANGELMORA MESTRO FEMENINO Cudedara 1675 |Noexsten ofsenvaciones |

Mo existe certificacion deatro de la carpeta de pastulacién certficad |
| [} 24 |MARIA FERNANDA PONCE MIRANDA MESTIZO FEMENING Cudadanid 1650 faboral que indique 1a fecha de inkcio y de finalzacion de ser #leaso |
No existe soporte decumental de los tulos académicos que &8

|
| 03 al KIMENA DEL ROCIO ANGULD ZAMORA AFFOAMERICAND |FEMENING Cudadania 5,58 postufante senala tener
No exite dacumentacicn que acredte ls experiencia lsboral de fa

o i) FANNY GORETTY TOMALA PANTALEON MESTZO FEMENING Ciudadanis 150 pastulante |

| 85 148 |SONIACARLOTA MOREION GARCIA MESTIZO FEMENING Organizacion 0 lincurre #n 1a proibiciones articulo 3 aumeral § /|

*Quito: tc
* Guayaquil: Lt
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ANEXO 2, PARTICIPANTES AL PROCESO CNE HOMBRES

0

|oagwi mato

CHICAIZA AUCAPINA

[mesrzo

MASCULING

Ciudadania

50,00

Iﬂnenmn oliervaciones

)

GERMAN RAUL

AND! GREFA

INDIGENA

MASCULINO

Organizacion

5000

Mo existen observaciones

124

SABING VICTORIAND

CABELLO CHIRIGUAYA

MONTUBIO

MASCULIND

Organization

50,00

FOIALZ1, NO SE CONSIDERA ROR SER CERTIFICADO LABORAL FOIA 121,
NG SE CONSIDERA POR SER CERTIFICADO LABORAL FJA 107 NO SE
VALORA POR NO CUMPLIR €L TIEMPO MINIMO CE CAPACITACION,
INCUMPLE NUMERAL 19.1 DEL INSTRUCTIVO DE C.C.

FOUAS 55, 39 MO SE VALORA POR SER COPIA SIMPLE, INCUMPLE £L
NUMERAL 17, LITERAL D DEL INSTRUCTIVO DE C.C.

LAS FOIAS , 147, 149, 155, 151, 81, 121,97 NO SE CONSIDERAN POR NO
SER A FIN A LOS TEMAS DEL CONCURSO.

5

LU JAIME

CAPUZ PANIMBOSA

INDIGENA

MASCULINO

Crudadania

No existen observaciones

4

ALEXANDER GEANCARLOS

CEVALLOS PONCE

|MONTUBIO

MASCULING

Ciudadania

50,00

FOUA 33,35, SE CONSIDERARA EN ITEM DE EXPERIENCIA LABORAL FOUA
191 NO SE CONSIDERA POR NO SER UNA CERTIFICACION LASORAL, FOIA
13,35 NO SE CONSIDERAN POR NO ESPECIFICAR FECHA INICO ¥
FINALIZACION DE FUNCIGNES,

INCUMPLE NUMERAL 20.5 INSTRUCTIVO.CC - L2 LAS CAPACITACONES
IMPARTIDAS EN TEMAS DE PARTICIPACION HAN SIDO PUNTUADAS £N
EL TEM CORRESPONDIENTE ,

107

EDUARDO JOEL

CHANCAY LOPEZ

MESTIZO0

MASCULIND

Chedadania

50,00

|No existen gbservaciones

35

CESAR EDUARDO

CORDERD SEGURA

MESTIZO

MASCULIND

Organizacién

50,00

Mo exsten observaciones

181

ALVARADO ENCALADA

EDWIN ENRIQUE

MESTIZO

MASCULIND

Cludadana

50,00

A FCUA 51 £5 CERTIFICADO D CAPACITACION
LA FOIA 53 ES UN CERTIFICADO DONDE SE ESTABLECE QUE WA SIDO
DESIGNADO MIEMBRO DE LA ORGANIZACKON

2

PABLO FERNANDO

JACOME ORDONEZ

MESTIZO

Ciudadania

50,00

1A FOJA 53 SE REFIERE A UNA CAPACITACION EN QUE HA PARTICIPADG
EL POSTULANTE.

La foja 63 se refiere 3 una cap partida par of p

De la carpeta de postulacién no 56 aprecia documento que acredne que
o postutante haya trabajado en la Prest de la Repubfica

158

CESAR MAURICIO

MACAS CHULDE

MESTZO

{mascuLino

Ciudadania

50,00

Ho edisten observacione:

105

JOSE ANDRES

MARMOL RVELO

MESTRO

MASCULIND

|Ciudadania

50,00

FOIA 133 NO SE CONSIDERA POR SER VOLUNTARIADD, INCUMPLE EL Y
20,5 470 INCISO.

81

ANGEL EDMUNOD

MENDEL CHIMBORAZD.

MESTIZD

Ciudadana

50,00

No existen observationes

82

FELTON EDGAR

MORA GUAMAN

MESTIZO

MASCULINO

[Cludadania

50,00

{0 exsten obsenvaciones

124

OLMEDD

FOACIUIZA POAGUIZA

INDIGENA

MASCULINO

{Organizacion

50,00

[Nn existen observaciones

216

LUIS ALBERTO

RUIZ QUISHP

INDIGENA

MASCUUND

|Organizacion

50,00

[No existen observadiones

59

GALD ALBERTO

SALCEDO ROSALES

MESTIZO

MASCULIND

Ciudadania

50,00

53 55, 57, 59, 61 ¥ 63 SON RECONOCIMENTOS AL POSTULANTE, MAS
NO SE TRATAN DE INICIATIVAS CIVICAS, POR LO QUE NO SON
VALORADAS

]

MANUEL RICARDO

SALTOS GILER

MONTURID

MASCULIND

Ciudadania

50,00

o existen chservationes

i3

PAUL GICVANNY

SEGOVIA VITERI

MESTIZ0

MASCULING

Ciudadania

50,00

La foja 57 habla de la contribucidn: del postulante para la construccion del
Malecon 2000, sin que se determing 1a actividad de manefa objetia yla
fecha de la realizacion, por lo que incumple o que establece ef numeral
20,1 del instructivo ded concurse.

La foja 65 no establece la iniciativa cvica efectuada por el postulante i
cual contraviene con ko sefialado en el numeral 20,1 de! instructivo

13

FRAMNELIN LUIS

SORIA NARVAEZ

MESTIZO

MASCULING

Organizacitn

50,00

Mo existen observaciones

MANUEL EDUARDO

TAIPE CALLE

MESTEO

MASCULINO

Ciudadania

5000

No existen cbsenaciones

1]

ANGEL PATRICIO

URENA SANMARTIN

MESTIZ0

MASCULING

Ovganzacion

50,00

]Nnenm obsenvaciones

12

CARLOS DANIEL

VILLAVICENCIO PESANTEZ

MESTIZO

|MASCULING

Cudadania

50,00

|No existen observaciones

INDIGENA

MASCULND

Organizaciin

45,00

FOIAS 39,43 47,51, SON COPIAS SIMPLES POR LO TANTO NO SERAN
VALORADAS, INCUMPLEN NUMERAL 17 LITERAL C DEL INSTRUCTIVC DEL
COMCURSO  FOJA 149,153, 17, 173, 181, 211,213, NO SE CONSIDERA
POR MO SER TEMA AEIN AL CONCURSO, FOIA 205 8O CUMPLE TIEMPO
DETERMINADG PARA CAPACITACION
IMPARTIDA, INCUMPLE NUMERAL 19.5 INCISO 1 DEL INSTRUCTVO
CONCURSO CC | TA

*Quito:
*Guayaquil: |
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P

[GALD PATRICID

NOBOA VINAN

MESTIZO

MASCULINDG Cudadania 44,50

Foja 33 no s valora por na comsiderarla una iniciativa de participacion y|
control socal | de conformidad con 1o que establece el instructivo del
conurso numedal 701

25

FRANKLIN FARIAN

AREVALD AGUALONGD

MESTIZO

MASCLALIND Ciudadaniy 4750

No existen observaciones

VLADIMIR RAFAEL

MORE MO NEGRETE

MESTIZO

MASCULING Cidadania 4717

La foja 105 no cumple con o establecidae en of aumenl 20.5 del
Instructive del concunio

7

JESUS ARMANDO

[GUASAN CABASCANGO

INDHGENA

MASCULING Ciudadania 47,00

toya, 91 y 93 experiencia laboral no eipecifica tiempo de la experiencia

GEOVANNI MAURICID

HERRERA VIVANCD

MONTUBIO

MASCULING Cludadania 4700

LAS FOIAS 99 Y 105 SON DE CAPACITACION IMPARTIOA

EDGAR OSWALDD

ORTIZ SEVILLAND

AFRCAMERICAND

MASCLLING (Crganizaciin 47,00

No #uisien obaervaciones

ALEXIS SANDIND

OATEGA AONE

AFROAMERICANG

BAASCULING Csdadania 46,67

Las tojas 73, 75, 77 y 79 no son valoradas por no ser inicalivas chvitas No
58 valoran kos certificados constantes @ fojas 149 por no eutar

iado por et dida por o
en donde se
acredite la existencia legal de la fundacion

an

233

FRANCISCO JAVIER

CONDOLD LAPD

MONTURIO

(MASCLILING Cludiadania 456,50

La foja 31 no se establece a quit persond s ditige 1 circular extendida
por I3 Usiversidad Técnica de Manabi, ademis én dicho documenta s
sefiala que

& remite para andlisis y in un v para s s d0
@ i Que @ de manera precesa la

Iniciativa chvica electuada ¥ muchg menos su ejecutor La foja 31 no
cumgle con ko establecido en el numeral 20,1 del instructive del presente
COnCUrig

31

45

GUSTAND VIATRMIRD

ANDRADE MUROZ

MESTIZO

MASCULING Cludadania 46,00

La foja 33 consta de un escrito extendedo por & postulante al
Parlamentario Anding Fauto Lupera, o cual no constituyi una
certficacion en donde so

afirme que el postulante haya efectuade una iniclativa, por ko cual no s
valora

33

133

ALEX RUBEN

COBOS VELOZ

MESTIZO

MASCULIND Ciudadania 45,93

No existen observacionds

3

191

[IOSE XaVilER

[CASTRO MORERA

MASCULIND Ciudadania Ad 58

En fa fesga 114 el ingenierp civl Julio Castro certifica una supuesia
Lexperiencia faboral del postulante en el FISE, cuando lo corecte o gue €l
FISE

extienda el respectivo cortificado, ademis no existe documenta de

respaldo de dicha esperiencia laboral, por ko que no e vitlora el
certificado por

incumplir £on lo establecido en ef numeral 205 del instructivo del
presente reglamenta.

La toja 94 no establece ni fecha de inicio ni de terminacion de la
wperientia laboral, por lo que no s valo

149

VILLAO TORRES

MESTIZO

MASCULING Ciudadania 44,33

Fojas 85,87 91,93, no cumples las exper laboraies adjuntadas por
el lante oo estan con lo requends tipe on
temas de

control sockal, p 1 ¢ dan, Orga ¥ servicioh
COMUNINaTos.

RAFAEL SEBASTIAN

74

[ SANTIAGO PALIL

PALLAROSO ESPINGZA

MESTLZO

MASCULING Crudaddania 4367

Foja 7% no especibca of cardctor de la partapadion en segun establece
el nameral 20.3 del instructvo.

GLALLERMD NAPOLEON

RUNZ RIVADENEYRA

MESTIZO

IAASTLILTING Cradagda g A3 41

Foja 159 phe por na extar reh o con la expe laborat
en temas de controd social (= "
¥ servichos 1 Foja 81, 83, 85, 87 no cumpie
por que T capacitacidn recibida no esta relacionada con tomas de
parncipadon, contral social, servicios comunitanos

Foja 117 no cumple con las horas requeridas [numeral 20.3 del

st uctiva CCS)

Foja 119, 123, 123, 125, 137, 129 no cumple porque no rigeciiica b
fecha &n que s reafizd b actividad.

Foja 147 no cumple can Aumeno de horas requendas.

Foja 149 no cumple porgue no especifica fecha ni durackin de s
aclividad.

8

52

MULTON ALK

[TAMA MELD

MESTIZO

MASCULING | Cructacanea 4150

7 s sabeitud firmada por ¢l postulante 3 la UTN

30 &5 cortificado de haber ganado concursa de miTilos y opodicion &n la
Contraloria General del Estado,

La 41 habla de haber efectusde of postulante minga, tn gue se
determing ka fecha exacta de realizacion, pero hata la fofa 53 consta la
misma

actividad realizadic poe o postulante y cuyo benaficianie se dice que s 1
miima izacien

CRISTOVAL FERNANDC

REY SUGQUILANDA

MESTIZO

MASCULING Crudadania 41,50

FCOAS 35, 37 41 ¥ 43 NO CUMPLE NO ESPECIFICA FECHA DE LA
IMICIATIVA FOLA 129 MO CUMPLE POROUE NO ESPECIFICA FECHA

WELMAN DAVID

PUARMUINGA CHELA

INDIGENA

MASCULING Dt gandzacidn 4000

€l documento de existenca de ia organizacion Sefor de la Justicia det
Warrio Mirafio " no e tra dentro de b carpets de
postulacidn, por lo que no s valors el kderazgo detisnminade en b2 fon
31 por incumplir Io gue establece @l numeral 19,1 def instructive del
PresEE COnCUTLG

I cortificado emitido por la Junta del Campesinado Sipin Cascajal no
determing & cargo sjercido por ef postutant dentro de & directiva de (3
organizacidn, umplemente s seliala que ha cola

246

MICOLAS RICARDO

MURG? PESANTEEZ

MESTIZC

MASE LLING Ciuetadania 39,00

Fojas 161, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167.169 y 171 no son
cerificadon de experioncia laboral. , de acuendo sl numeral 20.5 del
|Instructive
e Chudad de Solecci

SEGUNDOD ANGEL

ALUCHD BAYAS

[IMOHGE NA

[BAASC LILING fOrganiacion 38,00

Foga 27, 31, 35 y 37 no cumple porgus presenta compls smphe,
notariar de acuerdo al aumeral 19.1 del Instructive de CCS.
CUMPLE CUMPLE cumple  cumple

*Guayaquil:
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122

PAUL CORNELID

VICUA SERRAND

MESTIZO

MASCULING

Lt sdania

1750

Fo@ 73 no cumaple con el numeral 20, del mstructve. Presenta coplas
il y no Estan ek

7

POLO FERNANDO

SANCHET JIARA

MESTIZO

MASCULING

Crsdadania

34,50

Mo exislen observaciones

42

'WILBER LINDERMAN

GUMEL RUALES

MONTUBID

MASCULING

Crsdwdania

36,17

Las fojas 27, 29, 11, 35 y 35 no fuefan waloranas por no ser certilkadaos
donde w determine ol ambito territorial y la fecha de ka micatha o
participacion gque s realizd, como lo sugue el rumeral 2001 del
Instructive.

Mo te puntud b fojs 55 poe no exivtic soporte de haber terminado ln
MAESIria

45

RALIL FRECOY

DF LA TORRE FRANCO

MESTIZD

(MASLULING

Cludadania

3550

Capaciiacion mmpartids; las fojas 59 y 61 no fueron valoradas por fd
antar con ol numero minima de horas establecidas en o sriculo 16
cuadia de valaracion del reglaments

ar

LIS EFRAIN

ILECESMA OCAMPO

MESTIZO

AMASCLALIND

| Onrganizagin

35,50

FOLA 67, 81, B3 NO SE CONSIDERA POR NO ESTABLECER TIEMPO EN EL
CUIAL S€ REALIZG LA INGCIATIVA, INCMPLE LO DETERMINADO EN £L
NUMERAL 19.3 DEL INTRUCTIVO

OF COMISIONES CIUDADANAS. FOIA 67, K1, B3 NO SE CONSIDURA POR
NO ESTABLECER TIEMPO EN EL CUAL SE REALIZO LA INICIATIVA,
INCMPLE LD DETERMINADO EN EL NUMERAL 19.3 DEL INTRUCTIVO
DE COMISIONES CIUDADANAS.

142

HOLGER JOSE

MLIROZ PUNCE

MAOH TURIC

MASCULING

| Cradai ania

35,50

FOJA 53,55 NOSE CONSIDERA POR NC ESTABLECER FECHA DE LA
INICIATIVA, INCUMPLE LO DETERMINADO EN EL NUMERAL J0.1 DEL
INSTRUCTIVO DE COMISIONES

(CIUDADANAS, FOUA 35 NO SE CONSIDERA POR SER LN OFICIO DIRIGIDO
AL POSTULANTE, FOIA 53,55 NO SE CONSIDERA POR NO ESTABLECEN
FECHA DE LA INICIATIVA, INCUMPLE LD DETERMINADD EN EL NUMERAL
20.1 DEL INSTRUCTIVOD DE COMISIONES

CIIDADANAS, FOJA 35 ND SE CONSIDERA POR SER UN OFICIO DIRIGIDO
AL POSTULANTE, FOJAS 239,741,243, NO ESTABLECE FECHA DI INICD ¥
TERMINACION DE FUNCIONES POR LO TANTO ND 5E CONSIDERA,
INCUMPLE NUNERAL 20 5 DEL INSTRUCTIO DE CC,

FOIAS 249,253,255,257, CORRESPONDE AL PERIDDO LABORAL YA
CONSIDEADO  FOIA 113, NO SE PUNTUA POR SER UN CERTIFICARD DE
MAESTHIA, DE N TITULD YA CONSIDERADO, FOR 133 CONTIENE
CERTIFICADO YA PUNTUADD, FOUA 161

159,215,22, 221, 103, 105, 117,143,145,151, 111 NO 5E PUNTLA MO ES
AFIN AL CONCLRSD, FOIA 167 ES COPIA DE LA FOUA 165 YA
CONSIDERADA; FOIA 109,183 NO

SE CONSIDERA POR NO ESTABLECER TIEMPO DE LA CERTIFICACION,
INCUMPLE L0 DETERMINADC EN EL NUMERAL 20.4 DEL INSTRUCTIVO
DE COMISIONES CIUDADANAS, "

45

183

MANUEL RODRIGO

CARRILLO NAVARRETE

MESTIZO

MASCULING

Cludadaria

£n ios documentos gue hablan de L realizackon de la iniciativa de plan de
dadana ro e e #n ninguna de sllos gue &

| postutante

haya efectuado o haya particpade en la referida miiativa

En ol docomento del | Fectival es Dos Caras de [3 Migracon ng w
estabiece gue o postulanie haya impuliadn o kderado by imiclativa

JORGE ROBERTO

GUERREAD ARRIETA

MESTIZO

MASCLILING

Organizacion

- LAS FOUAS 31, 33, 35,37, 79, 45, NO SE LAS CONSIDERA POR NO TENER
[DOCUMENTOS DE SOPORTE, INCUMPLE LS PREVISTD EL EL #19.1 DEL
INSTRUCTIVO DE

COMISIONES CIVDADANAS

FOJAS 55, 53, 57, 56 CONSIDERARA EN EL (TEN CORRESPONIMENTE A
EXPERIENCIAS EN INICIATIVAS

FLHAS 79, SE VALORARA EN (TEM CORRESPONDENTE A
[CAPACITACION, FOUA B1 NO SE CONSIDERA POR ACTIVIDAD INHERENTE
A 51U CARGOD DE PRESIDENTE, INCUMPLE #19.3

INCISC 2. FOUA 57 NO DETERMINA LA ACTIVIDAD REALIZADA, INCUMPLE
(193, LA FOuA B3 NO SE CONIDERA POR SER CERTIRCADO LABORAL
FCHUAS 79, SE VALDRARA EN [TEM CORRESPONDIENTE A CAPACITACION,
FOUA B1 NO SE CONSIDERA #OR ACTIVIDAD INHERENTE A SU CARGO DE
PRESIDENTE, INCUMPLE #19.3

INCISD 2 FOM 57 N DETERMINA LA ACTIVIDAD REALZADA, INCLIMPLE
N19.3, LA FOIA B3 NO SE CONIDERA POR SER CERTIFICADD LABORAL
FOUAS 91, 93, 133 £5 COPIA SIMPLE, INCUMPLE EL ¥17 LTERAL D, LA
FOUA 53 NO ESPECIFICA TIEMPO DE CAPACITACION RECIBIDA INCUMPLE
EL #19.5, FQUAS 137,

139 MO SE LAS CONSIDERA POR NO ESPOECIFICAR THEMPO DE
(CAPACITACION IMPARTIDA INCUMPLE 19 5

31

256

JULIC MARUEL

GLAMINGA ANILEMA

INDAGENA

MASCULING

Organizacubn

67

FOIA 89, NO ESFECIFICA ACTVIDAD REALIZADA ¥ FECHAS DE LAS
MEMAS, INCUMPLE LD DETERMINADO EN EL NUMERAL 19 3, SE
[CONSIDERARAN FOIA 91,93 NO SE

[CONSIDERA POR SER UNA ACTIVIDAD REALIZADA EN EL TIEMPO EN EL
GUE EL POSTULANTE EJERCIA LAPRESIDENCIA DE LA ORGANIZATION
CIUE EMITE EL CERTIFICADD,

CERTIFICADO NGO IMDICA ACTIVIDAD NI PARTICIPACION  FOJA 131,133,
135 N0 SE CONSIDERA POR NO ESTABLECER NUMERD DE HORAS DE LA
CAPACITACION IMPARTIDA, INCUMPLE LD DETERMINADO EN £1
NUMERAL 19.5 DIL

INSTRUCTIVO DE CC. FOJAS 108,113 115,123 NQ 5E CONSIDERAN POR
N SER TEMATICA AFIN A LOS TEMAS DEL CONCURSD

INCUMPLE LO GETERMINADO 19.3 INCISO 2, FOUA 05 NO SE CONSIDERA,

1%

(ORLHEY FRANKLIN

ARELLAND VILLALBA

MESTIZO

MASC ULING

| Chutiadan ia

3342

L
FOUA 51, 53,55 ¥ 21 NO CUMPLE HORAS MINIMAS REQUERIDAS ],




Consejo de Participacion

Ciudadana y Control Social

Ecuador Mamallaktapak Runa Tantanakuymanta
Nawinchinamantapash Hatun Tantanakuy

Uunt Iruntrar,
Aents Kawen Takatmainia iimia

FOIASSS, 105, 109, 111,113, 115,119,121, 123N0 CUMPLE INSTRUCTIVO
NUMERAL 20,1, MO INDICA TIEMPO Y AMBITO DE REALZACION DE
ACTIVIDAD FOMIS MO SE CONSIDERA POR SER OFICIO DIRIGIDO AL
POSTULANTE, NO £S5 CERTIFICADOD LABORAL  FOUA 51, NO SE
(CONSIDERA ACTIVIDAD, YA FUE PUNTUADA EN FOI 25 FOUA 101,102
S0 COPIAS SIMPLES NO SE PUNTUAN, INCUMPLE LD DETERMINADD

EN EL NUMERAL
53 260 RODRIGE DANIEL FRIAS TOHAL MESTIZOD MASCULING Ciudadania 33.00 17, UTERAL € DE INSTRUCTIVO DE CC
103 HECTOR VICENTE MURTADO TERAN MONTUBIO MASCULIND (Cludadania 30,00 No hay soports #n base al instructivo numeral 204

FEUA 35 N SE CONSIDERA POR MO SER AFIN & TEMA DE CONCURSO
FOM RS, 89 NO SE CONSIDERAN POR MO ESTAELECER FECHA DE iNICID
DE LABORES, INCUMPLE LD DETERMINADO 20.5 DEL INSTRUCTIVD DE
CC,  FOUA 79 MO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO ESTABLECIDD,

! INCUMPLE LO DETERMINADD 20.3 DEL INSTRUCTIVO DE CC, FOIAS
67,71.73,63,69 50N CERTIFICADOS YA

|CONSIDERADOS EN ELITEM CORRESPONDIENTE, FOIA 61,82 KO
CLMPLE COM TIEMPO MINIMG ESTABLECIDO. INCUMPLE LD

55 2152 ESTEVAN NEPTAL TROYA FLORES MESTIZD MASCUILING Crudadansa 29,67 |DETERMINADG 20.4 DEL INSTRUCTIVO DE (T,

56 140 ADRIAN BLALHMIR ANURADE CARVALAL MESTIZO MASCULING Cludadania 7133 Mo exdste soparte de ks actividad de formacidn lideres y hdiereiay
FOUA 63,5567 SON FOIAS SIMPLES, INCUMPLE NUMERAL 7

57 234 GERARDO MANUEL LUMB! YANZAGUAND INDIGENA MASCLLING Organizacion 17.00 NUMERAL D INSTRUCTIVO DE COMISIDNES CIUDADANAS

FOUA 29 NO ES AFIN A LOS CERTIFCADOS REQUERIDOS DE LA
ALTORIDAD A DESIGHARSE FOUAS 145,47, 49,51, 53, NOES
58 177 JORGE CACHUPUT GUSNAY INDRGENA MASCULING Ciudadania 25,00 CERTWFICADO AFIN AL TEMA DEL CONCURSD

Lo togd 39 no cumple por no tener ¢l ol numern minima de haras
sefalado en ol articule 15 tuadno de valorucon del Reglimento de

59 9 MILTON RENE INUNET DELGADD BMESTIZO MASCLULING Ciudadans 15,00 Comisiones Cludadananas
i 212 MCSE ANDRE S CHANEA GLAMAN MESTIZO MASCULING Cichadania 3.5 FOIAS 39 Y 41, 45 NO CUMPLE MINIMO DE HORAS REQUERIDAS,
1 261 DORGE FRANCISCD LLLOA QUITO {MESTIZO MASCULING Ciudadania 2358 FOUA 41, MO CUMPLE NUMERD DE HORAS REQUERIDAS
Las fojas 75, B1, 85, 69, 67, 63, 61, B3, 77, 74, 73, 71y 65 o son

& 57 ALBERTO) EFRAIN PRADO CHINGA |MESTIZO MASCLILING Cludagania 13,17 g wwg&u simples

La foja 15 fue d. cormo inbciatrva ol fa por el p
(1] % O GO IAVIER PORTILLO CORDOVA MESTIZO MASCULING Ciuddadasia 16.50 ¥ que coniste de un reatizado

No consta dentro de la carpeta de postuiscnon cerificacion laboral de
64 01 FERMANDC ERNESTO (NARVALT FLORLS MESTIZO MASCULING Cludadanis 15.00 Secretarla Nacional del Migrante
65 156 GETMAN ARTURD MERIZALDE CACERD MASCULING Ciudadiania 14,67 No existon observacionss

La foja 75 no cumple por no Lemer o oumera minimo de hors sefalida

I BE 15 DANIEL PATRICIO DONOSO FERNANDER MESTRZO |MASCULING Ciudadania 14,00 en ¢l articulo 16 drg da walar, del reglamento del ]
I 67 158 WALTER EFREN ARTURD  JGOMEZ MUNDZ MESTIZO MASTULING Crodadana 12,00 Fojas 53,55,57,59, 61,63 no cumphen +on copias simples sin notariar
] w7 VINICIO XAVIER BRAVO GARCIA MASCULING Chrdadana 11,50 Mo existe sopane docemental de la peperencla laboral

A
Las certificationns (65, 89, 87, 75, 85, 77. 79 y 81} presentadas o esie
#tem ro fusron vakoradas por ser coplas simples a colores Las fojas 31
B4, 97, 99 y 105 no S0n valoradas por ser copias smples 3 colores Na se

(] 176 JUAN HUMBERTD ALUKA CATORLA IMESTIZO MASCULING Cisdadania 0,00 valora 4 foja 43 por see copia smple a colores
NO PRESENTA DOCUMENTACION MO PRESENTA RESPALDOS NO
0 40 MALRICID WAVTER MOREAND CISKERDS MESTIZ0 MASCULING (Crudadansa 0,00 PRESENTA SOPORTE -
1l

ARTICULO SEGUNDO.- Las y los postulantes que se consideren afectados por esta Resolucién,
podran solicitar la reconsideracion, en el término de tres dias contados a partir de su publicacion
en la pagina web institucional.

ARTICULO TERCERO.- La Secretaria General notificara a las y los postulantes con el contenido
de la presente Resolucion.

Dado en Quito, Distrito Metropolitano, a los veinte y cuatro dias del mes de junio del dos mil
catorce.- f) Fernando Cedefio R. Presidente

Lo /Certifico.- ciudad dq.. liﬂ‘o._ Distrito Metropolitano, a los veinte y cuatro dias del
s de junio del d. smn'cagl'c “,
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